Pouso Alegre, 25 de Maio de 2006.

Ofício Nº 215/2006

Senhores Assessores Jurídicos,

Venho através deste, requerer ao Departamento Jurídico desta Casa,  um parecer acerca do quorum para deliberação do projeto de lei nº 6423/2006, que autoriza a prorrogação do contrato de serviço de transporte público de passageiros, mediante celebração de termo aditivo ao contrato, e dá outras providências.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Ao

Setor de Consultoria Jurídica da CMPA

PAGE